
Ersatzteilliste
Spare Parts List
Liste des pièces

GE 210, GE 215, GE 220, GE 230

A Gehäuse Shroud Carter 2 - 5

B Schalter Switch Commutateur 6 - 9

C Motor Motor Moteur 10 - 11

D Trichter, Messersatz Funnel, Blade set Entonnoir, Outil de broyage 12 - 13

E Werkzeug, Zubehör Tools, Extras Outils, Accessoires optionnels 14 - 15

Seite
Page
Page

2002 - 01

Garten-Häcksler Garden shredder BroyeursDE EN FR



2

GE 210, GE 215, GE 220, GE 230

Illustration A Gehäuse Shroud Carter



GE 210, GE 215, GE 220, GE 230

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.

1 6005 701 1010 1 Gehäuse Shroud Carter
2 6005 701 1610 1 Gehäuseeinsatz Shroud insert Garnitur
3 6005 701 3400 1 Motorhaube Shroud Capot
4 6005 703 2301 2 Radfuß Foot Support

�� 29 685 969 (TI 15.95)
4 ∗ 6005 703 2300 2 Radfuß (3), (4) Foot (3), (4) Support (3), (4)

6 6005 704 0922 1 Radachse Wheel axle Axe 
�� 37 434 047 (TI 08.97)

6 ∗ 6005 704 0921 1 Radachse (2), (3), (4) Wheel axle (2), (3), (4) Axe (2), (3), (4)
�� 29 685 969 (TI 15.95)

6 ∗ 6005 704 0920 1 Radachse (3), (4) Wheel axle (3), (4) Axe (3), (4)

7 6000 708 8100 2 Radanschlag Limit stop Butée
8 6005 704 0801 2 Rad Ø 180 Wheel Ø 180 Roue Ø 180

�� 29 678 224 (TI 15.95)
8 ∗ 6005 704 0800 2 Rad Ø 180 (1), (3), (4) Wheel Ø 180 (1), (3), (4) Roue Ø 180 (1), (3), (4)

9 9291 021 0280 2 Scheibe A 17 Washer A 17 Rondelle A 17
10 6005 708 7700 2 Schnellbefestiger Ø 16 Clamp Ø 16 Collier pour câbles Ø 16
11 6100 704 0301 2 Deckel zu Rad Ø 180 Cover Ø 180 Couvercle Ø 180

�� 43 670 988 (TI 19.99)
11 ∗ 6105 704 0310 2 Deckel zu Rad Ø 180 Cover Ø 180 Couvercle Ø 180

�� 29 678 224 (TI 15.95)
11 ∗ 6105 704 0300 2 Deckel zu Rad (1), (3), (4) Cover (1), (3), (4) Couvercle (1), (3), (4)

12 9007 319 1440 2 Zylinderschraube Spline screw Vis cylindrique 
�� 51 919 947 (TI 30.01)

12 ∗ 9007 319 1430 2 Zylinderschraube Spline screw Vis cylindrique 

13 9212 260 0900 2 Hutmutter M 6 Cap nut M 6 Écrou M 6
14 9104 007 4280 8 Schraube Screw Vis
15 9104 007 4298 2 Schraube Screw Vis 

�� 37 434 047 (TI 08.97)
15 ∗ 9104 007 4300 2 Schraube Screw Vis

16 9025 313 5010 4 Schraube Screw Vis

3

Illustration A Gehäuse Shroud Carter

(1) GE 210 (2) GE 215 (3) GE 220 (4) GE 230



4

GE 210, GE 215, GE 220, GE 230

Illustration A Gehäuse Shroud Carter



GE 210, GE 215, GE 220, GE 230

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.

�� 37 434 047 (TI 08.97)
19 ∗ 6005 967 1520 1 Typbezeichnung (1) Model plate (1) Plaque matricule (1)
19 ∗ 6005 967 1525 1 Typbezeichnung (2) Model plate (2) Plaque matricule (2)
19 ∗ 6005 967 1530 1 Typbezeichnung (3) Model plate (3) Plaque matricule (3)
19 ∗ 6005 967 1540 1 Typbezeichnung (4) Model plate (4) Plaque matricule (4)
20 ∗ 6001 967 4630 1 Gefahrenaufkleber Information sign Plaquette indicatrice
21 ∗ 6000 967 4640 1 Hinweisschild Information sign Plaquette indicatrice

�� 37 434 047 (TI 08.97)
22 ∗ 6005 708 8101 2 Radanschlag (2), (3), (4) Limit stop (2), (3), (4) Butée (2), (3), (4)
22 ∗ 6005 708 8100 2 Radanschlag (1) Limit stop (1) Butée (1)

�� 29 685 969 (TI 15.95)
22 ∗ 6005 708 8100 2 Radanschlag (2), (3), (4) Limit stop (2), (3), (4) Butée (2), (3), (4)

�� 37 434 047 (TI 08.97)
23 ∗ 9022 341 1431 2 Zylinderschraube Spline screw Vis cylindrique
24 ∗ 9241 226 0900 2 Hutmutter M 6 Cap nut M 6 Écrou M 6

�� 29 678 336 (TI 08.95)
25 ∗ 6005 706 2102 1 Abdeckung kpl.(1), (3), (4) Protective cap (1), (3), (4) Capot protecteur (1), (3), (4)

�� 54 457 798 (TI 10.02)
26 ∗ 6005 703 2305 2 Radfuß (1) Foot (1) Support (1)

�� 29 683 094 (TI 15.95)
26 ∗ 6005 703 2300 2 Radfuß (1) Foot (1) Support (1)

�� 54 457 798 (TI 10.02)
27 ∗ 6005 703 2800 2 Stöpsel (1) Plug (1) Embout (1)

�� 54 457 798 (TI 10.02)
28 ∗ 6005 704 0919 1 Radachse (1) Wheel axle (1) Axe (1)

�� 37 434 047 (TI 08.97)
28 ∗ 6005 704 0920 1 Radachse (1) Wheel axle (1) Axe (1)

5

Illustration A Gehäuse Shroud Carter

(1) GE 210 (2) GE 215 (3) GE 220 (4) GE 230



6

GE 210, GE 215, GE 220, GE 230

Illustration B Schalter Switch Commutateur



GE 210, GE 215, GE 220, GE 230

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.

1 6005 435 0410 1 Endschalter Limit switch Bouton séc couvert
2 6005 701 1620 1 Endschaltereinsatz Compression Ressort
3 9104 007 4280 2 Schraube Screw Vis

5 6005 430 2340 1 Schalter EUR (1) Switch EUR (1) Commutateur EUR (1)
� 6-15 � 6-15 � 6-15

5 6005 430 2341 1 Schalter CH (1) Switch CH (1) Commutateur CH (1)
� 6-15 � 6-15 � 6-15

5 6005 430 2362 1 Schalter GB (1) Switch GB (1) Commutateur GB (1)
� 6-15 � 6-15 � 6-15

�� 43 713 972
5 ∗ 6005 430 2342 1 Schalter GB (1) Switch GB (1) Commutateur GB (1)

� 6-15 � 6-15 � 6-15

5 6005 430 2343 1 Schalter AUS (1) Switch AUS (1) Commutateur AUS (1)
� 6-15 � 6-15 � 6-15

5 6005 430 2345 1 Schalter EUR (2),(3) Switch EUR (2),(3) Commutateur EUR (2), (3)
� 6-15 � 6-15 � 6-15

5 6005 430 2346 1 Schalter CH (2),(3) Switch CH (2),(3) Commutateur CH (2),(3)
� 6-15 � 6-15 � 6-15

5 6005 430 2367 1 Schalter GB (2), (3) Switch GB (2), (3) Commutateur GB (2), (3)
� 6-15 � 6-15 � 6-15

�� 43 666 260
5 ∗ 6005 430 2347 1 Schalter GB (2),(3) Switch GB (2),(3) Commutateur GB (2),(3)

� 6-15 � 6-15 � 6-15

5 6005 430 2348 1 Schalter AUS (2),(3) Switch AUS (2),(3) Commutateur AUS (2),(3)
� 6-15 � 6-15 � 6-15

5 6005 430 2351 1 Schalter EUR (4) Switch EUR (4) Commutateur EUR (4)
� 6-15 � 6-15 � 6-15

�� 51 952 531 (TI 33.01)
5 ∗ 6005 430 2350 1 Schalter EUR (4) Switch EUR (4) Commutateur EUR (4)

� 6-15 � 6-15 � 6-15

6 6005 709 0400 1 Dichtung Gasket Joint
7 6005 708 0500 1 Kabelschelle Clamp Collier pour câbles
8 9103 021 2470 2 Schraube Screw Vis

9 6005 440 2010 1 Anschlußleitung EUR (1),(2),(3) Cable EUR (1),(2),(3) Câble EUR (1),(2),(3)
9 6005 440 2020 1 Anschlußleitung CH (1),(2),(3) Cable CH (1),(2),(3) Câble CH (1),(2),(3)
9 6005 440 2040 1 Anschlußleitung GB (1),(2),(3) Cable GB (1),(2),(3) Câble GB (1),(2),(3)
9 6005 440 2030 1 Anschlußleitung EUR (4) Cable EUR (4) Câble EUR (4)
9 6005 440 2050 1 Anschlußleitung AUS (1),(2),(3) Cable AUS (1),(2),(3) Câble AUS (1),(2),(3)

10 6005 432 1100 1 Klemmrahmen Frame Codre
11 6005 701 3600 1 Abdeckung Cover Couvercle
12 9103 021 2400 2 Schraube Screw Vis 
13 6000 435 0600 1 Druckknopf rot Red push-button Bouton rouge
14 6000 435 0605 1 Druckknopf grün Green push-button Bouton vert
15 6001 435 8700 2 Druckfeder Compression spring Ressort

7

Illustration B Schalter Switch Commutateur

(1) GE 210 (2) GE 215 (3) GE 220 (4) GE 230



8

GE 210, GE 215, GE 220, GE 230

Illustration B Schalter Switch Commutateur



GE 210, GE 215, GE 220, GE 230

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.

�� 29 678 336 (TI 08.95)
16 ∗ 6005 435 0400 1 Endschalter (1), (3), (4) Limit switch (1), (3), (4) Bouton séc couvert (1), (3), (4)
17 ∗ 6005 708 0800 1 Endschalterfeder (1), (3), (4) Compression spring (1), (3), (4) Ressort (1), (3), (4)
18 ∗ 9104 007 4250 2 Schraube (1), (3), (4) Screw (1), (3), (4) Vis (1), (3), (4)
19 ∗ 6005 440 0310 1 Leitung (1), (3), (4) Lead (1), (3), (4) Câble (1), (3), (4)
20 ∗ 6005 430 2320 1 Schalter kpl. EUR (1) Switch assy. EUR (1) Commutateur cpl. EUR (1)

�� 28 443 318 (TI 04.94)
20 ∗ 6005 430 2300 1 Schalter kpl. EUR (1) Switch assy. EUR (1) Commutateur cpl. EUR (1)

�� 29 678 336 (TI 08.95)
20 ∗ 6005 430 2328 1 Schalter kpl. CH (1) Switch assy. CH (1) Commutateur cpl. CH (1) 

�� 28 443 318 (TI 04.94)
20 ∗ 6005 430 2305 1 Schalter kpl. CH (1) Switch assy. CH (1) Commutateur cpl. CH (1)

�� 29 678 336 (TI 08.95)
20 ∗ 6005 430 2329 1 Schalter kpl. GB (1) Switch assy. GB (1) Commutateur cpl. GB (1) 

�� 28 443 318 (TI 04.94)
20 ∗ 6005 430 2315 1 Schalter kpl. GB (1) Switch assy. GB (1) Commutateur cpl. GB (1)

�� 29 678 336 (TI 08.95)
20 ∗ 6005 430 2330 1 Schalter kpl. AUS (1) Switch assy. AUS (1) Commutateur cpl. AUS (1)
20 ∗ 6005 430 2325 1 Schalter kpl. EUR (3) Switch assy. EUR (3) Commutateur cpl. EUR (3)

�� 29 660 796 (TI 04.94)
20 ∗ 6005 430 2300 1 Schalter kpl. EUR (3) Switch assy. EUR (3) Commutateur cpl. EUR (3)

�� 29 678 336 (TI 08.95)
20 ∗ 6005 430 2333 1 Schalter kpl. CH (3) Switch assy. CH (3) Commutateur cpl. CH (3)

�� 29 660 796 (TI 04.94)
20 ∗ 6005 430 2305 1 Schalter kpl. CH (3) Switch assy. CH (3) Commutateur cpl. CH (3)

�� 29 678 336 (TI 08.95)
20 ∗ 6005 430 2334 1 Schalter kpl. GB (3) Switch assy. GB (3) Commutateur cpl. GB (3) 

�� 29 660 796 (TI 04.94)
20 ∗ 6005 430 2315 1 Schalter kpl. GB (3) Switch assy. GB (3) Commutateur cpl. GB (3)

�� 29 678 336 (TI 08.95)
20 ∗ 6005 430 2335 1 Schalter kpl. AUS (3) Switch assy. AUS (3) Commutateur cpl. AUS (3)
20 ∗ 6005 430 2310 1 Schalter kpl. EUR (4) Switch assy. EUR (4) Commutateur cpl. EUR (4)
22 ∗ 6005 430 0300 1 Schaltereinsatz (1), (3) Switch Insert (1), (3) Cartouche inter. (1), (3)
22 ∗ 6005 430 0310 1 Schaltereinsatz (4) Switch Insert (4) Cartouche inter. (4)
23 ∗ 9041 216 0650 2 Schraube (1), (3), (4) Screw (1), (3), (4) Vis (1), (3), (4)
24 ∗ 9291 021 0100 2 Scheibe A 4,3 (1), (3), (4) Washer A 4,3 (1), (3), (4) Rondelle A 4,3 (1), (3), (4)
25 ∗ 9212 260 0600 2 Sicherungsmutter (1), (3), (4) Lock nut (1), (3), (4) Ecrou de sécurité (1), (3), (4)
26 ∗ 0000 431 3000 1 Lüsterklemme (1), (3), (4) Terminal block (1), (3), (4) Bloc de jonction (1), (3), (4)
27 ∗ 6005 440 0900 1 Verbindungsstück (1), (3), (4) Bracket (1), (3), (4) Bride de fixation (1), (3), (4)
28 ∗ 9103 021 1850 2 Schraube (1), (3), (4) Screw (1), (3), (4) Vis (1), (3), (4)
29 ∗ 6005 706 3605 1 Schalterblende (1), (3) Switch cover (1), (3) Tôle de protection (1), (3)
29 ∗ 6005 706 3600 1 Schalterblende (4) Switch cover (4) Tôle de protection (4)

�� TI 04.94
29 ∗ 6005 706 3600 1 Schalterblende (1), (3) Switch cover (1), (3) Tôle de protection (1), (3)

�� 29 678 336 (TI 08.95)
30 ∗ 6001 435 8100 2 Dichtmanschette (1), (3), (4) Sealing ring (1), (3), (4) Anneau de joint (1), (3), (4)
31 ∗ 6005 435 8600 1 Druckstift (1), (3), (4) Trust pin (1), (3), (4) Gou pille (1), (3), (4)
32 ∗ 6005 435 8610 1 Druckstift m. Bund (1), (3), (4) Trust pin (1), (3), (4) Gou pille (1), (3), (4)
33 ∗ 6003 435 0490 1 Motorschutz (1) Motor protector (1) Protecteur d’Moteur (1)
33 ∗ 6005 435 0405 1 Motorschutz (3) Motor protector (3) Protecteur d’Moteur (3)

34 ∗ 6005 400 8200 1 Schutzhaube (1), (3), (4) Shroud (1), (3), (4) Capot (1), (3), (4)

9

Illustration B Schalter Switch Commutateur

(1) GE 210 (2) GE 215 (3) GE 220 (4) GE 230



10

GE 210, GE 215, GE 220, GE 230

Illustration C Motor Motor Moteur



GE 210, GE 215, GE 220, GE 230

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.

1 6005 600 0202 1 E-Motor (1) Motor (1) Moteur (1)
� 2 - 6 � 2 - 6 � 2 - 6

�� 42 511 064 (TI 11.99)
1 ∗ 6005 600 0201 1 E-Motor (1) Motor (1) Moteur (1)

� 2 - 6 � 2 - 6 � 2 - 6
�� 29 678 336 (TI 08.95)

1 ∗ 6005 600 0200 1 E-Motor (1) Motor (1) Moteur (1)
� 2 - 6 � 2 - 6 � 2 - 6

1 6005 600 0231 1 E-Motor (2) Motor (2) Moteur (2)
� 2 - 6 � 2 - 6 � 2 - 6

1 6005 600 0212 1 E-Motor (3) Motor (3) Moteur (3)
� 2 - 6 � 2 - 6 � 2 - 6

�� 42 511 064 (TI 11.99)
1 ∗ 6005 600 0211 1 E-Motor (3) Motor (3) Moteur (3)

� 2 - 6 � 2 - 6 � 2 - 6
�� 29 678 336 (TI 08.95)

1 ∗ 6005 600 0210 1 E-Motor (3) Motor (3) Moteur (3)
� 2 - 6 � 2 - 6 � 2 - 6

1 6005 600 0221 1 E-Motor (4) Motor (4) Moteur (4)
� 2 - 6 � 2 - 6 � 2 - 6

�� 29 678 336 (TI 08.95)
1 ∗ 6005 600 0220 1 E-Motor (4) Motor (4) Moteur (4)

� 2 - 6 � 2 - 6 � 2 - 6

1 6005 600 0231 1 E-Motor CH (2), (3) Motor CH (2), (3) Motor CH (2),(3)
� 2 - 6 � 2 - 6 � 2 - 6

�� 29 678 336 (TI 08.95)
1 ∗ 6005 600 0230 1 E-Motor CH (2), (3) Motor CH (2), (3) Motor CH (2), (3)

� 2 - 6 � 2 - 6 � 2 - 6

2 6100 605 1100 1 Kondensator 16 µF (1) Capacitor 16 µF (1) Condensateur 16 µF (1)
�� 29 678 336 (TI 08.95)

2 ∗ 6005 605 1000 1 Kondensator 16 µF (1) Capacitor 16 µF (1) Condensateur 16 µF (1)

2 6005 605 1010 1 Kondensator 25 µF (3) Capacitor 25 µF (3) Condensateur 25 µF (3)
2 6005 605 1000 1 Kondensator 20 µF (4) Capacitor 20 µF (4) Condensateur 20 µF (4)
2 6005 605 1000 1 Kondensator 20 µF CH (2), (3) Capacitor 20 µF CH (2), (3) Condensateur 20 µF CH (2), (3)

3 9328 630 0150 1 Zahnscheibe (1), (2), (3) Toothed washer (1), (2), (3) Rondelle dentée (1), (2), (3) 
4 9211 259 1100 1 Sechskantmutter (1), (2), (3) Hexagon nut  (1), (2), (3) Écrou(1), (2), (3)

5 6100 607 3010 1 Lüfterrad ATB Ø 17 Fanblade ATB Ø 17 Ventilateur ATB Ø 17
5 6005 607 3010 1 Lüfterrad Leroy-S Ø 14 Fanblade Leroy-S Ø 14 Ventilateur Leroy-S Ø 14

6 6005 608 3800 1 Hülse 37,6lg. ATB Sleeve 37,6-ATB Douille 37,6-ATB
6 6001 608 3800 1 Hülse 38lg. Leroy-S Sleeve 38-Leroy-S Douille 38-Leroy-S

11

Illustration C Motor Motor Moteur

(1) GE 210 (2) GE 215 (3) GE 220 (4) GE 230



12

GE 210, GE 215, GE 220, GE 230

Illustration D Trichter, Messersatz Funnel, Blade set Entonnoir, Outil de broyage



GE 210, GE 215, GE 220, GE 230

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.

1 6005 702 0800 1 Messerscheibe Blade disc Disque Couteau
2 6005 702 0110 1 Wendemesser Blade reversible Couteau réversible
3 6005 702 0310 1 Flügelmesser Wing blade Couteau à ailettes
4 6005 702 1710 1 Distanzring Spacer tube Entretoise
5 6005 702 1400 1 Auswerfer Ejector Èjector
6 9008 318 2360 1 Sechskantschr. M10x20 Hex Head screw M10x20 Vis à six pans M10x20
7 9321 630 0200 1 Federring B10 Spring washer Rondelle grower
8 6005 708 3000 1 Druckscheibe Thrust washer Rondelle de pression
9 6005 708 1900 1 Dichtringabdeckung Cover ring Rondell de protection
10 6000 709 2000 1 Dichtring V-25 Sealing ring Joint
11 6005 700 0310 1 Gosse Chute Entonnoir

� 12-26 � 12-26 � 12-26
12 6001 703 0310 1 Trichter Funnel Goulotte
13 6005 701 7000 1 Gossenrohr Chute tube Entonnoir
14 6005 701 0201 1 Gossenanschluß Chute connector Raccord de Entonnoir 

�� 40 076 448 (TI 12.98)
14 ∗ 6005 701 0200 1 Gossenanschluß Chute connector Raccord de Entonnoir 

15 6005 701 3610 1 Abdeckung Insert Garniture
16 6005 706 3100 1 Dämmantel Nois insulation Revêtement anti-bruit
17 6001 706 8400 1 Trichtergummi Funnel apron Barette de protection
19 6005 708 5800 2 Verschlußschraube Locking screw Vis de ferme

�� 40 076 448 (TI 12.98)
19 ∗ 6005 700 2300 2 Verschlußschraube Locking screw Vis de ferme

22 9027 068 1280 4 Flachrundschr. M6x16 Flat head screw Vis à tête plate
23 9307 021 0140 4 Scheibe A 6,4 Washer A 6,4 Rondelle A 6,4
24 9212 260 0900 4 Sechskantmutter M6 Hex nut Ecrou a six pans
25 9104 007 4280 8 Schraube Screw Vis
26 9104 007 4420 3 Schraube Screw Vis
27 9296 021 1712 1 Paßscheibe Shim ring Rondelle

�� 37 434 047 (TI 08.97)
28 ∗ 6000 967 4600 1 Gefahrenaufkleber D, GB, F Information sign. D, GB, F Plaquette indicat. D, GB, F
28 ∗ 6000 967 4400 1 Gefahrenaufkleber F, I, E, NL Information sign. F, I, E, NL Plaquette indicat. F, I, E, NL
28 ∗ 6000 967 4401 1 Gefahrenaufkleber N,S,SF,DK Information sign. N,S,SF,DK Plaquette indicat. N,S,SF,DK

�� 40 076 448 (TI 12.98)
29 ∗ 9460 624 0800 2 Sicherungsscheibe Ø 8 E-clip Circlip

13

Illustration D Trichter, Messersatz Funnel, Blade set Entonnoir, Outil de broyage

(1) GE 210 (2) GE 215 (3) GE 220 (4) GE 230



14

GE 210, GE 215, GE 220, GE 230

Illustration E Werkzeug, Zubehör Tools, Extras Outils, Accessoires optionnels



GE 210, GE 215, GE 220, GE 230

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.

1 6903 703 0230 1 Fangbehälter Catcher basket assy Sac de ramassage complet
� 2 - 4 � 2 - 4 � 2 - 4

2 6005 701 5600 1 Rahmen Rack Armature
3 6005 700 9700 1 Fangsack Catcher bag Sac de ramassage
4 6005 708 2700 1 Deckel Cover Couvercle

6005 890 1400 1 Satz Werkzeug Tool kit Jeu d’outils 
� 5 - 9 � 5 - 9 � 5 - 9

5 0812 370 1145 1 Torxschlüssel T 27 Torx wrench T 27 Clé Torx T 27
6 6005 890 3400 1 Kombischlüssel Combination wrench Clé multiple
7 6005 890 2200 1 Montagewerkzeug Assembly tool Clé assemblage
8 6005 893 0400 1 Schraubendreher Screw driver Tournevis
9 6001 891 0800 1 Werkzeugtasche Tool roll Pochette à outils

Montageteile Assembly parts Pièces assemblage

10 0000 893 1300 1 Sonderwerkzeug Special tools Outils speciaux

15

Illustration E

(1) GE 210 (2) GE 215 (3) GE 220 (4) GE 230



0472 201 1303. A. Mx. xx. Mei. Printed in Germany

Gedruckt auf chlorfrei gebleichtem Papier
Printed on chlorine-free paper
Imprimé sur papier blanchi sans chlore

© 2002, VIKING GmbH,
A-6330 Lankampfen/Kufstein


